INDICAÇÃO  Nº    290⁄2007.
EMENTA: troca de luminária queimada na Alameda dos Manacás.

Senhor Presidente:

Considerando que esta escuro e muito perigoso;

INDICO ao Sr Prefeito Municipal,  Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental, estudo e
providencia junto ao departamento competente, troca de luminária queimada na Alameda dos Manacás.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de novembro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL